[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.07.2019  № 95-па
    с.Булава
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения «Село Булава» от 05.06.2017 № 46-па «Об утверждении положения о порядке приема и рассмотрения документов граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, для получения социальной выплаты, порядке учета граждан, претендующих на получение социальной выплаты и формирования списков получателей социальной выплаты, порядке предоставления социальной выплаты ее получателям, порядке возврата  социальной выплаты получателями социальной выплаты в бюджет сельского поселения «Село Булава», в том числе в случае ее нецелевого использования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 08.10.2013 № 325 -пр «О внесении изменений в государственную целевую программу Хабаровского края «Развитие жилищного строительства в Хабаровском крае», утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 22.06.2012 № 205-пр», постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 21.06.2019 № 91-па «Об утверждении муниципальной программы «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающих на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2019-2023 годах», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в постановление администрации  сельского поселения «Село Булава» от 05.06.2017 № 46-па «Об утверждении положения о порядке приема и рассмотрения документов граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, для получения социальной выплаты, порядке учета граждан, претендующих на получение социальной выплаты и формирования списков получателей социальной выплаты, порядке предоставления социальной выплаты ее получателям, порядке возврата  социальной выплаты получателями социальной выплаты в бюджет сельского поселения «Село Булава», в том числе в случае ее нецелевого использования» следующее:

1.1. В преамбуле Постановления слова «от 13.10.2015 № 103-па «Об утверждении муниципальной программы «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающим на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2015-2017 годах и на период до 2020 года» изложить в следующей редакции «от 21.06.2019 № 91-па «Об утверждении муниципальной программы «Доступное жильё гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, проживающим на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2019-2023 годах»;

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения в   информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Бояшину И.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

 Н.П.Росугбу